

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که در خیر بر روی او باز شد، باید آن را غنیمت بشمارد زیرا نمی‌داند که این در، چه موقع بسته خواهد شد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۶۷۶



ورزشی

اعزام کمانداران گراشی به مسابقات رنکینگ کشوری و انتخابی تیم ملی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش، اسما بلندگرامی و فاطمه محمدی دو کماندار بانوی گراشی در رده نوجوانان و نجمه حسینی حقیقی در رده سنی جوانان در مسابقات رنکینگ کشوری و انتخابی تیم ملی نونهالان، نوجوانان و جوانان داخل سالن که هشتم و نهم شهریور در شهر کرد برگزار می‌شود، شرکت می‌نمایند.

برادران حمیدی پور در مسابقات کشتی قهرمانی کشور طلایی شدند



مسابقات کشتی آزاد و فرنگی خردسالان قهرمانی کشور در استان خوزستان مورخ ۴ و ۳/۶/۹۷ در سالن کوثر آبادان برگزار شد و با دو نشان طلا برای دو کشتی‌گیر شهرستان جهرم به پایان رسید. به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، در این رقابت‌ها که با شرکت کشتی‌گیران برتر کشور به میزبانی استان خوزستان در شهر آبادان برگزار شد، رضا حمیدی پور و ابوالفضل حمیدی پور با مربیگری محمد پورمقدم در قالب تیم کشتی منتخب استان فارس پنجم در پنجه رقیبان گذاشتند و با اجرای فنون زیبا بر همه حریفان فائق آمدند و از سکوی اول بالا رفتند و نشان طلای مسابقات را از آن خود کردند.

در مسابقات بسکتبال قهرمانی امیدهای کشور؛

تیم خوزستان به مرحله نیمه‌نهایی صعود کرد



رئیس هیئت بسکتبال خوزستان گفت: تیم منتخب بسکتبال خوزستان جواز حضور در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های قهرمانی امیدهای کشور را دریافت کرد. شهرام پرنیاک در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: رقابت‌های بسکتبال قهرمانی امیدهای کشور از روز سوم شهریور به میزبانی اهواز برگزار شد که در نهایت تیم خوزستان با کسب ۲ برد و امتیاز کامل به مرحله نیمه‌نهایی این مسابقات راه یافت. وی گفت: این مسابقات با حضور هفت تیم آذربایجان غربی، اصفهان و خوزستان، فارس، چهارمحال بختیاری، تهران و هرمزگان در ۲ گروه سه و چهار تیمی برگزار شد که علاوه بر تیم خوزستان تیم‌های تهران، هرمزگان و اصفهان به مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌ها صعود کردند. وی ادامه داد: در پایان روز دوم این رقابت‌ها دو تیم فارس و چهارمحال بختیاری به مصاف یکدیگر رفتند که در نهایت تیم فارس با نتیجه ۸۴ بر ۵۱ به برتری رسید همچنین دیدار بین دو تیم خوزستان و آذربایجان غربی با نتیجه ۸۳ بر ۵۵ به سود خوزستان به پایان رسید.

برترین‌های سنگ‌نوردی بوشهر مشخص شدند

جوانان در مجموعه ورزشی شهید عباسی این شهر برگزار شد که ورزشکاران شهرستان دشتستان در این رقابت‌ها در تمامی رده‌ها عناوین اول را به خود اختصاص دادند.

رحمان عمادی افزود: علی کمالی، مصطفی اژدری، نیما جمیری، کسری هدایت در رده سنی پسران و در بخش دختران مریم آب بخش، فاطمه قهرمانپور، فرشته پاپری و یسنا زنگنه همگی از دشتستان مقام اول این رقابت‌ها را کسب کردند.

رئیس هیئت کوهنوردی گناوه گفت: این رقابت‌ها برای نخستین بار در این شهرستان برگزار شد.

راضیه موسایی از همکاری هیئت کوهنوردی و صعودی‌های ورزشی استان بوشهر، داوران و مربیان در برگزاری این رقابت قدرانی کرد.

وی اظهار داشت: امیدواریم با همفکری، تعامل و حمایت‌های هیئت استان بوشهر شاهد رشد و شکوفایی سنگ‌نوردان در سطوح کشوری و بین‌المللی باشیم.

شهرستان گناوه در شمال استان بوشهر قرار دارد.

رئیس هیئت بسکتبال خوزستان گفت: تیم منتخب بسکتبال خوزستان جواز حضور در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های قهرمانی امیدهای کشور را دریافت کرد.

شهرام پرنیاک در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: رقابت‌های بسکتبال قهرمانی امیدهای کشور از روز سوم شهریور به میزبانی اهواز برگزار شد که در نهایت تیم خوزستان با کسب ۲ برد و امتیاز کامل به مرحله نیمه‌نهایی این مسابقات راه یافت.

وی گفت: این مسابقات با حضور هفت تیم آذربایجان غربی، اصفهان و خوزستان، فارس، چهارمحال بختیاری، تهران و هرمزگان در ۲ گروه سه و چهار تیمی برگزار شد که علاوه بر تیم خوزستان تیم‌های تهران، هرمزگان و اصفهان به مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌ها صعود کردند.

وی ادامه داد: در پایان روز دوم این رقابت‌ها دو تیم فارس و چهارمحال بختیاری به مصاف یکدیگر رفتند که در نهایت تیم فارس با نتیجه ۸۴ بر ۵۱ به برتری رسید همچنین دیدار بین دو تیم خوزستان و آذربایجان غربی با نتیجه ۸۳ بر ۵۵ به سود خوزستان به پایان رسید.

پرنیاک گفت: دیدار دو تیم تهران و هرمزگان نیز با نتیجه ۸۳ بر ۶۰ به نفع بختیاری، هرمزگان و کهگیلویه

نونهال گچسارانی ورزشکار برتر جشنواره منطقه ۵ کشور شد

و بویراحمد در سالن آزادی شهر دوگنبدان برگزار شد. جشنواره استعدادیابی وزنه‌برداری منطقه پنج کشور روزهای یکم تا سوم شهریور باهدف کشف استعدادها برتر این رشته زیر نظر فدراسیون وزنه‌برداری برگزار شد. شهرستان ۱۲۴ هزارنفری گچساران در جنوب غربی کهگیلویه و بویراحمد حدود هشت هزار نفر ورزشکار سازمان‌یافته دارد.



باشگاه فرهنگی ورزشی نفت و گاز گچساران ۵۰ سال سابقه فعالیت دارد. این شهرستان با داشتن ۱۸ تیم در لیگ‌های مختلف کشوری و حدود ۵۰ ملی‌پوش از قطب‌های اصلی ورزش استان‌های جنوبی کشور است.

برپایی جشنواره بزرگ ژیمناستیک در نیریز

ورزش و جوانان نیریز به مناسبت هفته دولت در سالن چندمنظوره استادیوم شهدا و با حضور صدها ژیمناستیک کار دختر و پسر شهرستان برگزار شد.



در این مراسم رئیس و نایب رئیس دبیر هیئت ژیمناستیک استان و فرماندار شهرستان به‌عنوان مهمانان ویژه حضور داشتند.

ژیمناستیک کاران به اجرای حرکات نمایشی ژیمناستیک و ایرپوژیم و آکروژیم پرداختند که مورد استقبال عمومی قرار گرفت.

جشنواره بزرگ ژیمناستیک به مناسبت هفته دولت برپا شد. جشنواره بزرگ ژیمناستیک شهرستان نیریز با همکاری هیئت ژیمناستیک شهرستان و اداره

واداث

دستگیری ۵۰۰ نفره و از تصادف در کمار

دختر جوان پس از نوشتن یک نامه، خودش را مقابل خودروی در حال حرکت انداخت و جان باخت.

به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، ساعت ۲۲:۰۵ سی و یکم مرداد مأموران کلانتری ۱۵۲ خان‌آباد نو در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند دختر نوزده‌ساله‌ای پس از یک تصادف با یک خودروی پژو ۴۰۵ در اتوبان آزادگان (مسیر غرب به شرق)، پل شهید کاظمی، مقابل شهرک مرتضی‌گرد دچار جراحات شده و پس از انتقال به بیمارستان شهدای هفت‌تیر به علت شدت جراحات جان‌باخته است. بررسی اولیه نشان داد که این دختر به‌صورت خودخواسته اقدام به این کار کرده که دستور انتقال جسد متوفی به پزشکی قانونی و تحقیقات بیشتر درباره این پرونده صادر شد.



رئیس پلیس فتا خبر داد:

انهدام باند ۳۱ هزار نفره قماربازی!

رئیس پلیس فتا ناجا از کشف و شناسایی یک کانال قماربازی با ۳۱ هزار عضو خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، سردار سید کمال هادیان‌فر در گفت‌وگو با فارس با اعلام خبر فوق اظهار داشت: متأسفانه قماربازی و شرط‌بندی به‌منابه یک‌پیکر ساده و مباح شده و این نگران‌کننده است.

رئیس پلیس فتا ناجا به یک پرونده قماربازی که اخیراً در مازندران شناسایی و کشف شده، اشاره و تصریح کرد: در این پرونده ۵۰ میلیارد تومان در حساب فردی بود که مسدود شد؛ اما مهم‌تر اینکه وقتی از دوستان خواستم که افرادی را که قمار می‌کردند احضار کنند، اعلام

شد که تعداد اعضای این کانال، ۳۱ هزار نفر بوده‌اند؛ آن هم آدم‌های مختلفی از خانواده و گرایش‌های مختلف. سردار هادیان‌فر گفت: این مسائل است که ما را نگران می‌کند؛ البته ما نیز بیکار نشستیم و در ایام عید ۱۴۳ درگاه بانکی را با همکاری شاپرک و دستگاه قضایی مسدود کردیم. وی گفت: درخصوص دستگیری چند نفر از سر شبکه‌ها که در ترکیه هستند نیز پیگیری‌های لازم را از طریق پلیس اینترنتی انجام داده‌ایم تا تحت تعقیب قضایی قرار گرفته و بعد از دستگیری به کشور استرداد شوند.



کشف انبار لاستیک قاچاق یک میلیاردی در آباده

جانشین انتظامی آباده از کشف یک انبار لاستیک قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ هادی محمدیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان آباده پس از انجام یکسری کارهای اطلاعاتی و تحقیقات تخصصی موفق به شناسایی یک انبار لاستیک قاچاق شدند.

سرهنگ محمدیان افزود: مأمورین این یگان پس از هماهنگی با مرجع قضایی در بازدید از این انبار تعداد ۲۶۱ حلقه لاستیک خارجی قاچاق با مارک‌های مختلف را کشف و ضبط کردند.

این مقام انتظامی بایان اینکه مأموران یک نفر متهم را در این خصوص دستگیر کردند، خاطر نشان کرد: بر اساس نظر کارشناسان ارزش این محموله یک میلیارد ریال برآورد شده است.

جانشین انتظامی آباده تصریح کرد: پلیس با تمام ظرفیت و توان خود با قاچاقچیان کالا و مخلان اقتصاد کشور برخورد می‌کند و همه سازمان‌ها و نهادها بایستی در این زمینه به‌صورت هماهنگ و بر اساس وحدت و دستورالعمل‌های اجرایی حرکت کنند.

دستگیری سارق قطعات خودرو با ۹ فقره سرقت در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از شناسایی و دستگیری سارق قطعات خودرو با ۹ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت قطعات و لوازم خودرو در سطح شهرستان مرودشت، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت.

وی ادامه داد: مأموران کلانتری ۱۱ انقلاب با انجام کارهای اطلاعاتی و تلاش شبانه‌روزی، موفق به شناسایی و دستگیری یک سارق قطعات و لوازم خودرو شدند که در بازرسی از منزل وی یک حلقه لاستیک سرقتی کشف شد. سرهنگ زراعتیان با اشاره به اینکه در بازجویی‌های بعمل آمده از متهم، ۹ فقره سرقت قطعات و لوازم خودرو کشف شد، به مالکان وسایل نقلیه توصیه کرد: اتوبیل خود را به قفل مرکزی، دزدگیر، قفل بدال، قفل فرمان و سوئیچ مخفی و سایر لوازم تأخیری و بازدارنده مجهز و از قرار دادن خودرو در کوچه‌ها و معابر پرت و تاریک جلوگیری کنند.



در تحقیقات بیشتر کارآگاهان موفق به کشف یک دست‌نوشته از متوفی شدند که وی در آن خانواده‌اش را خطاب قرار داده و عنوان کرده بود که می‌توانست خوشبخت شود؛ اما اطرافیانش مانع این کار شدند.

تحقیقات بیشتر درباره انگیزه دختر جوان از این اقدام ادامه دارد.

دستگیری یک نفر با ۴۰۰ شناسنامه تقلبی

وزارت کشور افغانستان از بازداشت یک نفر با ۴۰۰ شناسنامه تقلبی خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین از میزان، وزارت کشور افغانستان از بازداشت یک نفر با ۴۰۰ شناسنامه تقلبی خبر داد.

در بیانیه وزارت کشور افغانستان آمده است: فردی که قصد داشت ۴۰۰ شناسنامه جعلی را از کاپیسا به کابل انتقال دهد در ایست و بازرسی نیروهای امنیتی دستگیر شده است.

این فرد در حالی بازداشت می‌شود که پیش‌ازین نیز خبرهای در مورد استفاده از شناسنامه جعلی برای انتخابات پارلمانی منتشر شده است. انتخابات پارلمانی و شوراهای شهرها امسال بر اساس شناسنامه‌های کاغذی برگزار می‌شود.

